LEO EPISCOPVS,

SERVVS SERVORVM DEI AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

RELIGIOSUS Ordo Benedicti Patris de rationibus Ecclesiae reique publicae quum praeclare apud multas gentes sit meritis, tum apud Anglos meritis est praeclarissime.—Alumnos eius, extremo saeculo sexto, illuc miserat S. Gregorius Magnus, Angliae merito vocatus apostolus, ut gentem Evangelii ignoratione miserrimam erudirent et rite adiungerent Christo. Quod illi quidem constantiâ laborum, copiâ doctrinae, splendore virtutum, optime, Deo adiuvante, fecerunt; iidemque instituta et artes verae solidaeque humanitatis in eas regiones feliciter invexerunt.—Huiusmodi beneficia gens anglica quanti par erat aestimans, Ordinem Benedictinum summo semper obsequio et benevola gratia prosecuta est: quo mirabiliter factum, ut in dies et ille sedes suas viresque latius protulerit, et haec laetioribus aucta sit fructibus urbanitatis omnis maximeque religionis, a qua commemorabilem etiam sanctitatis laudem in Ecclesiae fastis obtinuit.

At vero, saeculo sexto decimo, propter acerbissimum illud et perquam calamitosum a catholica fide dissidium, communia religiosorum domicilia depopulata et eversa sunt, monachi vel necati vel dispersi; ut sub initium saeculi consequentis vix unus, Sigibertus Buckley, de ingenti Benedictinorum numero fuerit reliquus. Qui vehementer dolens suorum vicem rerumque maximarum ruinam, reputare animo coepit, si quo modo opem aliquam et religioni et patriae et suis posset afferre. Ipse igitur nonnullis aliunde monachis sibi consociatis, adlectisque et sacra veste ornatis adolescentibus nonnullis anglis, initia posuit Sodalitatis seu Congregationis, quae etiamnum viget, Anglo-Benedictinae: cuius praecipue laboribus referenda quae apud eam nobilissimam nationem Ecclesia catholica subinde potuit reparare.—Susceptum a Sigiberto consilium inceptumque opus vix dicere attinet quam gratum et acceptum extiterit Pontificibus romanis, qui tamquam, singlare Dei providentis subsidium in ipso inesse agnoscentes, curas omnes contulerunt, ut excitata Sodalitas in spem magnam saluberrimae virtutis Angliae laboranti floresceret. Eam litteris *Cum sicut accepimus*, datis die XXIV decembris anno MDCXII, Paulus V collaudavit, rectoque eiusdem ordini prospexit, novem iussis *definitivibus*, qui et incerta quaedam Sodalitatis negotia transigerent, et accommodatas ipsi Constitutiones scriberent, legum instar habendas; scriptas autem,

auctoritate ipsa apostolica, litteris *Ex incumbenti*, die XXIII augusti anno MDCXIX, probavit et gravissime sanxit.—Quae decessoris acta Urbanus VIII, Constitutione *Plantata*, die XII iulii anno MDCXXXIII, ample confirmavit; multa Sodalitati privilegia concessit, certamque regiminis formam praescripsit, ad ea quoque munera, quae *Missiones* nominant, rite obeunda.—Deinde Benedictus XIV, Constitutione *Apostolicum ministerium*, die XXX maii anno MDCCLIII, ea ipsa privilegia rata firmaque habuit, atque etiam officia definivit quae monachis missionariis intercederent cum Vicariis apostolicis, rei sacrae in insula ante illud tempus praefectis.—Tum Pius IX f. r. anno MDCCCLVIII curavit effecitque ut ex conventus seu capituli generalis consulto integra communis vitae disciplina in Sodalitatem universam induceretur; die autem XX maii anno MDCCCLX statuit, unam eandemque domum initialibus omnibus probandis esse debere.

Familiae Anglo-Benedictinae curam haud mediocrem Nos item gessimus; et meminisse placet, quum anno MDCCCLXXXI inspectorem sive, ut vocant, visitatorem legavimus dilectum filium Bonifacium Krug, sodalem benedictinum, qui nomine Nostro cognosceret in rem praesentem quemadmodum ipsius rationes sese haberent, quidque a Nobis curationis forte postulerent, et plene ad Nos referret. Relata ab illo ut summa cum diligentia prudentiaque expenderentur, singulare quoddam Consilium delegimus S. R. E. Cardinalium; qui viderent praeterea et censerent quatenus toti Sodalitati et apostolico missionum muneri, cui sese alumni magnam partem dedunt, possent aptius procedere: ad ipsorum vero consultationes, die VI iulii anno MDCCCLXXXIII, comprobando rescripsimus.—Iam nunc optantes eo amplius testificari, et qua Nos Sodalitatem ipsam voluntate complectimur, et quanto studio dignitatis eius tenemur, rati sumus tempestive et optime factum, si per Nos difficultates quaedam radicitus evellerentur quibus illa constringitur ne pleno gradu ad propositum suum contendat.—Quarum causa difficultatem quia residet in forma nunc valente regiminis eius, hanc visum est prudenti temperatione novari oportere, ut et temporum conveniat naturae, et propria Ordinis instituta retineat. Formam enim regiminis, quae in praesentia valet, ideo Urbanus VIII Constitutione *Plantata* edixit, quod nullum in Anglia per illa tempora erat monasterium, neque per conditiones rei sacrae et civilis esse licebat: quapropter decrevit, ut *Congregatio Anglicana sic stabilita regeretur ab uno Superiore, vocato Praeside, qui extra Angliam resideret durante schismate, et a duobus Provincialibus immediate sub dicto Praeside in Anglia; parique modo a Prioribus Residentiarum seu Conventuum extra Angliam; et deinde certo etiam numero Definitorum.* Hoc modo iurisdictio in missiones et in monachos eis deditos adempta est Monasteriis, a quibus ipsi excepti, quibusque tum etiam cum missionale munus exercerent erant devincti, atque binis Provincialibus ibidem consistentibus tota est transmissa: quod sane fuit pro rebus locisque sapienter constitutum, atque adeo necessarium, ne Missiones inopiâ gubernationis laborarent, neque minus ut missionariis communis esset sedes ac veluti centrum quo se in rebus omnibus veterent.—Ubi vero, conversis per Angliam temporibus, aliquot ibi coenobia restitui coepta sunt suisque praepositis regi, fieri certe

debebat, id quod brevi est factum, ut, ea manente disciplina, incommoda non pauca neque levia occurrerent, totius videlicet Congregationis rectio, duplicata quasi potestate, funditus misceretur. Hisce maxime temporibus res eo venit, ut ipsa periclitetur Sodalitatis concordia : sunt enim qui haec in quaestionem adducant, Congregatio ne Anglo-Benedictina per se et naturâ sua monastica sit an missionalis ; itemque, utrum ad Monasteria summa potestatis pertineat, ob eamque causam debeant illis Missiones parere, an vero sit Missionibus integrum suis propriis legibus facere, omni solutis erga illa obsequio.—Iamvero apertissime patet Congregationem Anglo-Benedictinam suapte natura monasticam esse ; eatenus autem missionalem, quia et aliis munerum sacrorum officiis et missionibus pariter dare operam consuevit : ex quo aequè patet debere Missiones Monasteriis, nequaquam haec illis, parere. Id quippe omnino exposcit ipsius ratio et causa Congregationis, concinente palam historia teste. Et ipsa enim, ut alius quivis religiosorum Ordo, duo quaedam, alterum ab altero distinctum tanquam fines, spectat et sequitur : primum, ut alumnos ad omnem animi sanctimoniam consiliorum evangelicorum ductu erudiat, operibus iis fungendis quae sibi ex suis legibus propria sunt et praecipua ; proximum, ut alia accuret et peragat opera ad quae actuosam suorum virtutem porrigere possit et velit. In eo igitur primo quum vis et natura Ordinis posita sit, inde profecto normae et leges, quibus ipse dirigatur, petendae : eisdem vero legibus cetera, quaecumque in proximo continentur, necesse est obsequantur et serviant, nequaquam contra, quod praepostere fuerit.—Itaque Anglo-Benedictinae Congregationis vis et natura, quam esse usquequaque monasticam et regulae ipsae et constitutiones et annales declarant, hoc suo vult iure, ut qui monasteriis plena cum potestate praesint, iidem ipsam omnibus partibus, sive intra coenobiorum septa, sive extra, in varia munerum functione, pari cum potestate regant et moderentur.—Neque secus decursu temporum actum. Etenim anno DLXXXVI S. Augustinus una cum sociis monachis ad quadraginta, iussu S. Gregorii Magni, in Angliam perrexit *ut gentes illas ad Christum converteret* ; ubi voluntati Pontificis religiosissime obtemperans, *non alios ministros instituit esse quam monachos*.* Hac de causa primum aggressus est ad monasterium Cantuariæ, in urbe principe, aedificandum, a quo omnis deinde pendebat rectio non solum de custodia legitima disciplinae, verum etiam de officiis ad animorum salutem explendis. Sic enim statueret S. Gregorius, alumnos Benedictinos simul apostolos simul monachos agere, ut monasteria tanquam sedes quasdam apostolatus haberent ; abbates autem procuracionem omnem gerere ecclesiarum quas monachi (neque enim alii per eas regiones erant clerici) pro fidelium accessionibus essent condituri.—Ex eo fiebat, ut quamquam monachi per omnia sacerdotii munia studiosissime versarentur ; tamen rerum omnium summa et gubernatio in monasteriis penes abbates consisteret. Erant in insula, octavo saeculo ineunte, monasteria eaque ampla octo : inde quaerebantur episcopi, qui quidem apud ipsa convenienter habitant, sed integra in

* Mabillon, Annal. benedict. an. 601.

monachos missionarios abbatibus manebat auctoritas.* Tali disciplinae ratione Congregatio magis deinceps magisque floruit, ut saeculo quinto decimo *abbatias* quadraginta duas, *prioratus* duo et viginti obtineret: atque uno perpetuoque tenore ad excidium usque postero saeculo illatum perseveravit.—Iamvero quae ibidem nunc est Sodalitas, eadem omnino habenda est atque illa, quippe quae a monacho veterum superstite sit instaurata, eodemque intendat, ad christianam Anglorum institutionem: siquidem quod veteres in eos facere, ab ethnica ignominia et superstitione deducendo, hoc novi facere insistunt, ad catholicam fidem reducendo.

Hac in causa decessores Nostri, fautores eiusdem Sodalitatis amplissimi, nihil sane ullo tempore decreverunt quo in ipsam alium naturam modum gubernationis velle viderentur inducere: atque immo ex ipsa Constitutione *Plantata*, qui recte penitusque inquisiverit, contrarium quiddam non obscure apparebit.—Quod enim, interdictis per ea tempora monasteriis in Anglia, neque praepositi quidem monachorum poterant ibi esse, quorum vigilantia consillisque Benedictini missionarii, ut oportebat, regerentur, idcirco ab Urbano cautum est, ut bini in eam curam designati provinciales incumberent. Id autem, non ad perpetuitatem fuisse factum sed per exceptionem dilatoriam, tandiu videlicet mansurum et valiturum quoad rebus temporibusque cedendum, non uno ex loco eiusdem Constitutionis pernosce licet: ubi edictum ut *Praeses resideret extra Angliam, durante schismate*; ubi etiam datum posse Congregationem a *Prioribus Residentiarum seu Conventuum extra Angliam* regi: quae sane de facultate intelligenda sunt et venia temporaria, nimirum usque dum finibus ditionis suae essent illi prohibiti. Accedit quod ipse Pontifex salva esse decrevit *privilegia, gratias, indulta, facultates, praerogativas Ordinis et Congregationis Nigrorum nuncupatorum S. Benedicti ac illius Monasteriorum in Anglia*,† in hisque ecclesiarum novem iura cathedralia: quo decreto, tacite is quidem, sed valde affirmavit, curiarum omnium ecclesiarumque administrationem quarum utilitatibus Benedictini servirent, ad eorundem monasteria, si quando essent in integrum restituta, nihil secus quam, ante schisma pertinere: tantum igitur abest ut ea Constitutione potestati monasticae Urbanus sit refragatus.—Accedit etiam quod ita fert universe consuetudo Ordinis Benedictini: namque et apud alias eiusdem Ordinis familias, quidquid potestatis est in missiones et in alumnos missionarios, id alii defertur nemini quam coenobiorum praepostis: neque vero quisquam ignorat abbatias esse, quae non modo sibimetipsae consulant, sed ecclesiis externis curiisque haud ita paucis ius dicant easque undique administrent.—Talis autem sociandae temperandaeque potestatis modus, ut Monasteriis Missiones pareant, etiam propter praeclaras opportunitates quae utramque in partem redundare possunt, optandus maxime est. Quod enim Monasteria, ut inter omnes constat, se minus prospere a legitima disciplina studiisque maioribus nunc habent, eius rei causa non in alumnos, quorum voluntas vel opera desideretur, at vero in rerum hominumque inopiam,

* Mabillon, *Annal. benedict.* an. 731–734.

† *Const. Plantata.*

et in laborum, quae inde consequitur, immoderationem procul dubio debet conferri: quibus incommodis remedium optimum suppetet, si ex eodem capite aequabilis providentiae ratio in commune manarit.— Similia adiumenta et fortasse maiora ad Missiones erunt profectura. Ut enim benevertant et fructus proferant vere salutare, opus est illis non ministerio tantum monachorum, sed multo magis exemplis eorum sanctissimis, quae mirifice possunt ad veritatem persuadendam, ad virtutem commendandam: et licet cultores tales evangelicae vineae, industrii probabilesque, non desint, eo tamen plures numerabuntur et plus auctoritate valebunt quo Monasteriis praesidia institutionis accreverint, et lux domesticae perfectionis praestiterit.—Edendis insuper scriptis quum campus Missionibus pateat copiae multiplicis, in quo Ordo Benedictinus per aetates omnes tanta cum gloria elaboravit, in eo ipso Familia Anglicana, coniunctis animis et laboribus, doctrinarum studiis excitatis atque in melius proVectis, honeste poterit utiliterque certare: scripta enim eruditionis plena et litteratae gravitatis admodum in Anglia proficiunt, ubi intelligentis iudicii viris quaesita probantur, scriptoribus catholicis gratiam conciliant, reverentiam eliciunt erga Ecclesiam romanam, ad eamque, quod fit saepe, devios invitant.— Illa quoque laboriosa et magni momenti opera, quam imbuendae edocendaeque iuventuti in ludis litterariis et in ephebeis missionarii impendunt, ex arctiore cum Monasteriis necessitudine futurum profecto erit, ut perfectius quiddam contingat, proptereaque fiat et in existimatione amplior et civitati multis modis uberior.

Huc nimirum ut una ex Monasteriis ac Missionibus communio evaderet, sic ut coenobiorum praepositis, tamquam potestatis munere antecedentibus, monachi missionarii subessent et obedirent, responsa spectaverunt, a delectis Cardinalibus data et auctoritate Nostra firmata. Etsi vero ad caput quaestionis primum: “Derogandum ne et quonam modo de Urbaniana Constitutione *Plantata* pro Congregatione Anglo-Benedictina?” responsum est: “Non videri de ea derogandum:” non tamen id factum perinde quasi ea rectionis ratio nullâ visa sit emanatione aut immutatione egere, et verius quia spes erat fore ut eiusmodi rogatio a monachis ipsis proficisceretur, saepius antea professis, huius Apostolicae Sedis optatis nihilo minus quam monitis praeceptisque omni se velle et demissione obsequi et diligentia satisfacere: quo nullum quidem exhibuissent testimonium aut per se praeclarius aut acceptius Nobis pietatis studiique sui erga ipsam Apostolicam Sedem atque erga parentem Congregationem.—Sed enim mens et voluntas Nostra cognita satis declarataque erat ex subiectis ad cetera capita quaestionum responsis. Scilicet ad caput secundum hoc modo positum: “Utrum consulendum et quonam pacto Missionibus et rationi studiorum, eiusque rei gratiâ retinenda ne disciplina de uno eodemque tirocinii domicilio?” responsum est: “Placere ita consulendum, ut ne aliae postea suscipiantur missiones, nisi de Apostolicae Sedis venia, delectisque ad id opus monachis doctrina et exemplo probatis; ut praeses, definitores, provinciales in monasteriis habeant sedes; ut cursus et ratio studiorum ad normam Constitutionum (cap. xvii.) exigantur, hoc praeterea suaso, ut alumni optima spe praelucentes,

Romam Doctrinarum cognitione plenius perfectiusque imbuendi mittantur : ut unica omnibus sit ponendi tirocinii domus ; ut conventus seu capitulum generale ex iis dumtaxat titularibus fiat qui iurisdictione potiantur." Quae consulta, et voluntatis Nostrae significationes, ad id quod Nobis tantopere erat et est in votis, concordiam nempe et profectum universae Sodalitatis, rectissime singula conducebant.—Primo enim, ne Monasteriis onera adderentur ad ea quibus fatigata et paene opressa languescunt, provisum, nullas postea missiones, nisi concedente Apostolica Sede, suscipiendas. Tum ne iuniore aetate monachi, quum non satis vel scientia instructi vel legitima disciplina essent conformati, missionali muneri addicerentur, neve in coenobiis ob sodalium paucitatem communia officia iacerent, praescriptum, ut id muneris monachis imponeretur doctrinae laude et integritate exempli probatis.—Item, ad excitanda studia sapientiae et ad pristinum decus revehenda, praescriptum, ut eorum ratio ad optimas normas Constitutionum, exigeretur, alumni autem praestantioribus maior quaedam petenda esset Romae perfectio. Sic etiam, coniunctionis causâ monachos inter conventuales et missionarios, utque Missionum totiusque Congregationis rectio in Monasteriis adstricta consisteret, iussi praeses definitores, provinciales degere in coenobiis atque ex regula vivere ; quo simul persuasum haberent, utramque vitae rationem, monasticam et missionalem, apposite inter se cohaerere.—Praeterea, ut commune sibi esse propositum, etsi per diversa officia assequendum, alumni omnes mature tenerent, praescriptio confirmata de unico tironibus probandis exercendisque domicilio. Postremo, ne in capitulis generalibus, superante missionariorum numero, conventuales decederent, adhibita cautio ut, sublata consuetudine qua ius ad ea conveniendi suffragiique ferendi titularibus, ut loquuntur, vel potestatis expertibus permittebatur, illis proprie attribueretur qui cum iurisdictione praessent.—Ob eandem causam illi ipsi delecti Cardinales, ad quaestionem quintam : " Reformandae ne et quibusnam modis constitutiones Anglo-Benedictinae ? " responderunt : " Censere se reformandas, hac mente, ut ex ipsa Congregatione quinqueviri designentur, scilicet Praeses generalis et quatuor sub eo monachi in consilium vocati ; quorum sit Constitutiones recognoscere, et referre quae, salvâ earumdem re, novanda videantur ; qua in opera suos etiam sit locus et responsis datis ad superiora quaestionum capita, et decretis recentibus *Super statu Regularium* de novitiorum cooptatione ac professione, et immutatis in Anglia rei sacrae civilisque conditionibus ; ita demum ut Sodalitas, integro quidem instituto Missionum, de religione tamen et studio monasticae legis, a S. Benedicto traditae, nihil admodum remittat, quin immo acrius ea quotidie intendat." Ex quo omnino sequebatur, quaevis praescripta, cum sancta Patris legiferi disciplina minus congruentia, quae necessitas quaedam per impedita tempora a diecisset, ea deinde, conversis compositisque rebus, de Constitutionibus demi atque abrogari oportere.

Istis Nos causis permoti, ad tuitionem et incrementa Familiae Anglo-Benedictinae, quo voluntatum inter alumnos consensione studiorumque conspiratione feliciter vigeat ; quo possit ad priscae Sodalitatis, unde

continuata existit, amplitudinem gloriae enixius procedere: quo ipsius opera ni colendis missionibus uberiore cum fructu succedat, autoritate Nostra Apostolica haec decernimus et praecipimus:

I. Derogantes Urbani VIII. Constitutioni *Plantata*, ex qua parte regimen attingit Congregationis Benedictinae et missionariorum in Anglia, munera provincialium pariterque binas missionales provincias delemus ac deletas edicimus.

II. Missiones quae ibi nunc sunt, et quotquot, concessu huius Apostolicae Sedis, a Congregationis alumnis sint ibidem constituendae, coniungantur omnes cum Monasteriis, ab eorumque Praepositis gubernentur, quorum iurisdictioni, tum in sacris tum in externis rebus, missiones et missionarios subiicimus: iura vero sint salva Episcopis aliisque Ordinariis per sacros canones constitutionesque apostolicas reservata.

III. Facultates et privilegia Provincialium vel Definitorum propria, quatenus curam spectant missionum et missionariorum, quocumque illis modo, sive ab Apostolica Sede, sive ex capitulis generalibus vel constitutionibus, tributa, ea omnia ad Praepositos monasteriorum transferimus, adeo ut ipsi eorumque consiliarii facultatibus et privilegiis fruantur omnibus quibus illi antehac fruebantur.

IV. Iidem vero Praepositi, in iis quoque rebus quae sunt ad missiones et missionarios, Praesidi generali consilioque eius sint dicto audientes; neque, nisi scientibus illis et consentientibus, monachum ullum missionibus destinent.

V. Praeses generalis, et consilium eius dent operam, ut adolescentes alumni ad doctrinas et monasticas virtutes ratione gravissima instituantur: neque committant, ut quisquam addicatur missionibus, cuius non exploratam habuerint ad id munus indolem et facultatem: quod si alumni desint idonei, per vicarios e clero externo curent supplendum.

VI. Praeses generalis, collatis consiliis cum coenobiorum Praepositis, provideat quemadmodum missionarii quotannis possint in sua quisque monasteria secedere, ibique aliquandiu, nec mense minus, esse, ut sanctioris disciplinae usu statoque piarum exercitationum curriculo animos reficiant et excolant.

VII. Ad haec iubemus, certum consilium quamprimum cogi, ex Praeside generali, tamquam moderatore, ex Praepositis qui nunc sunt coenobiorum, tribusque Monachis prudentia imprimis et doctrina spectatis, quos ipse legerit Praeses ex iis qui missionibus vacant.—Talis consilii haec sint mandata: primum, ut iam constitutas missiones assignet inter monasteria; facta ipsi potestate, nova etiam pro communi missionum bono constituendi: alterum, ut capita pecuniae, quae apud Provinciales in missionum procurationem deposita sunt, excipiat et aequas in partes tribuat monasteriis, a quibus in posterum, secundum Constitutionem Nostram *Romanos Pontifices*, editam die VIII maii anno MDCCCLXXXI administrentur: tertium, ut novum Constitutionum ordinem conficiat, in quo digerendo adhaereat praesentis Constitutionis decretis, diligenterque respiciat ad ea quae sunt antehac sancita, de integra legitimaque communis vitae disciplina observanda, de unica tirocinii domo habenda, de sede Praesidis generalis consilioque eius in coenobiis tenenda, de vocandis ad capita generalia, neque praeter-